
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση κυκλοφοριακών ρυθμίσεων στον Δήμο

Δυτικής Λέσβου.

2 Διαπίστωση ανάγκης και καθιέρωση υπερωρια-

κής εργασίας με αμοιβή συνολικά (8) υπαλλήλων 

του Τμήματος Τοπογραφίας και Τμήματος Διαχεί-

ρισης Ακινήτων της Διεύθυνσης Πολιτικής Γης της 

Περιφέρειας Θεσσαλίας (έδρα Λάρισα) για το B’ 

εξάμηνο του έτους 2021.

3 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 34358/MOE (1)

   Έγκριση κυκλοφοριακών ρυθμίσεων στον Δήμο 
Δυτικής Λέσβου .

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

- Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ-

τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107).

- Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α΄ 87).

- Του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αιγαίου» (Α΄ 236).

- Της παρ. 1 του άρθρου 52 και των άρθρων 52Α και 

109 του ν. 2696/1999 «Κύρωση του Κώδικα Οδικής Κυ-

κλοφορίας» (Α΄ 57).

- Της παρ. 1 του άρθρου 28 του ν. 4325/2015 (Α΄ 47).

- Των υπ’ αρ. 49/2012, 1115/2012 και 819/2013 αποφά-

σεων του Δ’ Τμήματος του Συμβουλίου της Επικρατείας, 

αναφορικά με τη διαδικασία θέσπισης κυκλοφοριακών 

και άλλων συναφών ρυθμίσεων από τους ΟΤΑ για τις 

οδούς αρμοδιότητάς τους.

- Του υπ’ αρ. 15109/13.05.2013 εγγράφου του Υπουρ-

γείου Εσωτερικών «Εγκρίσεις αποφάσεων συλλογικών 

οργάνων των ΟΤΑ που αφορούν μέτρα ρύθμισης οδι-

κής κυκλοφορίας από τους Γενικούς Γραμματείας Απο-

κεντρωμένων Διοικήσεων».

- Της υπ’ αρ. οικ. 53774/6893/01.10.2013 απόφασης 

της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αιγαίου που αφορά στην ανάθεση στη Διεύθυνση Τε-

χνικού Έλεγχου της άσκησης της αρμοδιότητας έγκρισης 

αποφάσεων ΟΤΑ της χωρικής αρμοδιότητας της Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου περί κυκλοφοριακών 

ρυθμίσεων.

- Της υπ’ αρ. 78161/31-12-2018 (Υ.Ο.Δ.Δ. 783) (ΑΔΑ: 

681Β465ΧΘ7- ΨΛΥ) απόφασης του Υπουργού Εσωτε-

ρικών, με την οποία ο Πολύκαρπος Πολυχρονάκης, Αν. 

Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής και 

Περιβαλλοντικής Πολιτικής, ορίζεται να ασκεί καθήκοντα 

Συντονιστή Α.Δ. Αιγαίου.

- Της υπ’ αρ. 32950/06-06-2017 (με ΑΔΑ 65ΦΟΡ1Ι-1ΣΨ 

και Β΄2034) απόφασης του Συντονιστή ΑΔ Αιγαίου «Με-

ταβίβαση αρμοδιοτήτων και παροχή εξουσιοδότησης 

υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Συντο-

νιστή» στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Χωρο-

ταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Αιγαίου και στους Προϊσταμένους των 

οργανικών μονάδων αυτής».

2. Την υπ’ αρ. 150/2021 απόφαση του Δημοτικού Συμ-

βουλίου του Δήμου Δυτικής Λέσβου (ΑΔΑ: 69Χ246ΜΓΘ5-

9ΧΠ), την εισήγηση και τη θεωρημένη μελέτη από τη 

Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Δυτικής 

Λέσβου.

3. Το υπ’ αρ. 32591/08-07-2021 έγγραφο του Τμήματος 

Διοίκησης Ν. Λέσβου της Διεύθυνσης Διοικητικού - Οικο-

νομικού Βορείου Αιγαίου ΑΔΑ, σύμφωνα με το οποίο η 

υπ’ αρ. 150/2021 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 

του Δήμου Δυτικής Λέσβου είναι νομοτύπως ληφθείσα.

4. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή της υπ’  αρ. 

150/2021 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου του 

Δήμου Δυτικής Λέσβου προκαλείται δαπάνη σε βάρος 

του προϋπολογισμού του Δήμου Δυτικής Λέσβου που 

καλύπτεται από τον Κ.Α.Ε 30- 7135.001 με τίτλο «Προ-

μήθεια υλικών σήμανσης και ασφάλειας (παραβ. καθρέ-

πτες, πινακίδες σύμφωνα με ΚΟΚ, άθραυστοι επαναφε-

ρόμενοι οριοδείκτες, άθραυστοι μετ. οριοδείκτες, στύλοι 

στήριξης κ.τ.λ.)» με εγγεγραμμένη πίστωση 23.400,00€ 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., αποφασίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Ιουλίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3343

45259

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.07.27 20:06:32
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ45260 Τεύχος B’ 3343/26.07.2021

Εγκρίνουμε τη χωροθέτηση γενικής θέσης στάθμευ-

σης οχήματος για ΑμεΑ έμπροσθεν του κτιρίου του 

Δημαρχείου Καλλονής, με την τοποθέτηση κατάλληλης 

κατακόρυφης σήμανσης (Ρ-71) και κίτρινης οριζόντιας 

διαγράμμισης, στη θέση με ενδεικτικές συντεταγμένες 

κατά ΕΓΣΑ ’87, όπως παρακάτω:

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΚΟΡΥΦΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ 

ΑμεΑ
ΠΙΝΑΚΙΔΑ

Α/Α Χ Υ

1 690274 4344790 (Ρ-71)

2 690270 4344793

3 690268 4344790

4 690272 4344787

(υπ’ αρ. 150/2021 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου του 

Δήμου Δυτικής Λέσβου), με τις εξής προϋποθέσεις:

I. Να λαμβάνεται μέριμνα, ώστε με την εφαρμογή 

των προτεινόμενων κυκλοφοριακών ρυθμίσεων να μην 

επηρεάζονται οι υπηρεσίες των μέσων οδικής μαζικής 

μεταφοράς.

Οποιαδήποτε μεταβολή υπηρεσιών των μέσων οδικής 

μαζικής μεταφοράς ήθελε προκύψει συνέπεια εφαρμο-

γής της παρούσας θα υλοποιείται αυστηρά και μόνο 

κατόπιν έκδοσης εγκριτικής απόφασης του κατά περί-

πτωση αρμοδίου οργάνου.

II. Από την εφαρμογή των προτεινομένων κυκλοφο-

ριακών ρυθμίσεων δεν θα πρέπει να επηρεάζονται δυ-

σμενώς τα Άτομα με Αναπηρία (ΑμεΑ).

III. Τα μέτρα που λαμβάνονται με την παρούσα απόφα-

ση να ισχύουν από την τοποθέτηση των οικείων πινακί-

δων σήμανσης, των σηματοδοτών ή των διαγραμμίσεων 

στο οδόστρωμα, εκτός αν κατά τον χρόνο ισχύος των 

μέτρων αυτών η κυκλοφορία ρυθμίζεται από στελέχη 

της αρμόδιας Αστυνομικής Αρχής.

IV. Την αυτοδίκαιη ανάκλησή της, σε περίπτωση μη 

τήρησης των όρων και των προϋποθέσεων που έχουν 

τεθεί από τους αρμόδιους φορείς καθώς και με την από-

φαση αυτή.

V. Τη μη νομιμοποίηση τυχόν παράνομων ενεργειών.

VI. Την παρακολούθηση της ακριβούς εκτέλεσης των 

όρων που έχουν τεθεί με αυτή από τις Αρχές προς τις 

οποίες αποστέλλεται, στα πλαίσια των αρμοδιοτήτων 

τους.

VII. Να τηρούνται απαρέγκλιτα τα όσα αναγράφονται 

στην εισήγηση και θεωρημένη μελέτη από τη Δ/νση Τε-

χνικών Υπηρεσιών του Δήμου Δυτικής Λέσβου, βάσει 

των οποίων ελήφθη η εν λόγω απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου του Δήμου Δυτικής Λέσβου.

Η ασφάλεια οδικής κυκλοφορίας έως υλοποίησης 

των εν λόγω ρυθμίσεων, οι απαραίτητες σημάνσεις, η 

ενημέρωση των πολιτών που άπτονται των παραπάνω 

κυκλοφοριακών ρυθμίσεων καθώς και η υλοποίηση αυ-

τών, αποτελούν μέριμνα και ευθύνη του Δήμου.

Η παρούσα δεν καλύπτει και δεν υποκαθιστά λοιπές 

απαιτούμενες κατά νόμο προβλεπόμενες στην περίπτω-

ση γνωμοδοτήσεις (π.χ. Συμβουλίου Αρχιτεκτονικής) και 

αδειοδοτήσεις.

Κατά της απόφασης αυτής μπορεί να ασκηθεί προσφυ-
γή από οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον ενώπιον 
του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών, μέσα σε δι-
άστημα τριάντα (30) ημερών από τη λήψη της.

Η  απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 19 Ιουλίου 2021 

Με εντολή Συντονιστή
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Αν. Προϊστάμενος
Διεύθυνσης Τεχνικού Ελέγχου

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΤΟΥΦΕΞΗΣ ΑΜΟΥΡΓΙΑΝΟΣ

Ι

    Αριθμ. 281376 (2)

Διαπίστωση ανάγκης και καθιέρωση υπερωρια-
κής εργασίας με αμοιβή συνολικά (8) υπαλλήλων 
του Τμήματος Τοπογραφίας και Τμήματος Διαχεί-
ρισης Ακινήτων της Διεύθυνσης Πολιτικής Γης 
της Περιφέρειας Θεσσαλίας (έδρα Λάρισα) για 
το B’ εξάμηνο του έτους 2021. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87), όπως τροποποιήθηκαν 

και ισχύουν.
2. Την υπ’ αρ. 15840/156612/04-10-2018 απόφαση του 

Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στε-
ρεάς Ελλάδας «Έγκριση της υπ’ αρ. 146/2018 (ορθή επα-

νάληψη) περί ολικής τροποποίησης - επικαιροποίησης 
του π.δ. 129/2010 (Α’ 222): «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Θεσσαλίας» (Β’ 4788)».
3. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του ν. 3205/2003 «Μισθο-

λογικές ρυθμίσεις λειτουργών και υπαλλήλων του Δημο-
σίου, Ν.Π.Δ.Δ. και Ο.Τ.Α., μονίμων στελεχών των Ενόπλων 

Δυνάμεων και αντιστοίχων της Ελληνικής Αστυνομίας, του 
Πυροσβεστικού και Λιμενικού Σώματος και άλλες συναφείς 

διατάξεις» (Α’ 297), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-

χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176).

5. Τις διατάξεις της παρ.  2 του άρθρου 14 του 

ν. 4625/2019, των άρθρων 66 και 67 του ν. 4270/2014, της 
παρ. 1 του άρθρου 11 του ν. 4337/2015, του ν. 4555/18 

και του π.δ. 80/2016.
6. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10-1-2017 απόφαση του 

Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δι-
καιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπε-
ρωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασία» (Β’ 17).

7. Την υπ’ αρ. 2/100018/0026/30-12-16 εγκύκλιο 

του Υπουργού Οικονομικών, την υπ’ αρ. 2/7275/0022/



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 45261Τεύχος B’ 3343/26.07.2021

31-12-2003 διαταγή του Υπουργού Οικονομίας και Οι-

κονομικών και την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06-5-2016 

εγκύκλιο του Υπουργού Οικονομικών.

8. Την υπ’ αρ. 192/16/12-11-2020 απόφαση Περιφε-

ρειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Θεσσαλίας με θέμα 

«Εισηγητική Έκθεση επί της συντάξεως του προϋπολο-

γισμού οικονομικού έτους 2021 της Περιφέρειας Θεσσα-

λίας, μετά τη γνώμη του Παρατηρητηρίου Οικονομικής 

Αυτοτέλειας των Ο.Τ.Α.» (ΑΔΑ:ΩΩΝ47ΛΡ-ΛΡΩ), με την 

οποία εγκρίθηκε ο προϋπολογισμός της Περιφέρειας 

Θεσσαλίας οικονομικού έτους 2021 και επικυρώθηκε με 

την υπ’ αρ. 243747/18-12-2020 απόφαση του Συντονιστή 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 

Ελλάδας (ΑΔΑ: ΨΧΘΥΟΡ10-ΑΥΤ).

9. Το γεγονός ότι, για την υπερωριακή απασχόληση, 

έχει προβλεφθεί σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό 

της Περιφέρειας Θεσσαλίας, οικονομικού έτους 2021.

10. Την υπ’ αρ. 223382/09-06-2021 βεβαίωση ύπαρξης 

πίστωσης υπερωριακής εργασίας του Τμήματος Οικο-

νομικής Διαχείρισης και Δημοσιονομικού Ελέγχου της 

Διεύθυνσης Οικονομικού της Περιφέρειας Θεσσαλίας, 

για το Β’ εξάμηνο του οικονομικού έτους 2021.

11. Τις έκτακτες και αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες 

του Τμήματος Τοπογραφίας και του Τμήματος Διαχείρι-

σης Ακινήτων της Διεύθυνσης Πολιτικής Γης της Περιφέ-

ρειας Θεσσαλίας (έδρα Λάρισα), λόγω των εργασιών για 

την επεξεργασία των δηλώσεων ιδιοκτησίας στο Εθνικό 

Κτηματολόγιο όσον αφορά σε ακίνητα του Δημοσίου 

στους Δήμους Κιλελέρ, Φαρσάλων και Αγιάς, λόγω των 

εργασιών για την υποβολή εμπεριστατωμένων φακέλων 

ενώπιον των επιτροπών του Εθνικού Κτηματολογίου αλλά 

και του Δικαστικού Γραφείου Λάρισας όσον αφορά στην 

κατάθεση ενστάσεων και αγωγών αντίστοιχα για ακίνη-

τα του Δημοσίου στους Δήμους Ελασσόνας, Τεμπών και 

υπόλοιπο Τυρνάβου, λόγω των εργασιών παραχώρησης 

δια μοριοδότησης σε αγρότες ή ανέργους των εκτάσεων 

της τέως λίμνης Κάρλας και λόγω της υποστελέχωσης της 

υπηρεσίας ένεκα συνταξιοδοτήσεων, για τη διεκπεραί-

ωση των οποίων θα απασχοληθούν συνολικά οκτώ (8) 

υπάλληλοι των ανωτέρω Τμημάτων πέραν του κανονικού 

ωραρίου εργασίας τους για το Β’ εξάμηνο του έτους 2021.

12. Την υπ’ αρ. 2704/3-5-2019 απόφαση του Περιφε-

ρειάρχη Θεσσαλίας περί παροχής εξουσιοδότησης κ.λπ., 

αποφασίζουμε:

1. Διαπιστώνουμε την ανάγκη για υπερωριακή απα-

σχόληση συνολικά οκτώ (8) υπαλλήλων του Τμήματος 

Τοπογραφίας και Τμήματος Διαχείρισης Ακινήτων της 

Διεύθυνσης Πολιτικής Γης της Περιφέρειας Θεσσαλίας 

(έδρα Λάρισα), για το Β’ εξάμηνο του έτους 2021, για 

την κάλυψη αυξημένων υπηρεσιακών αναγκών των ως 

άνω Τμημάτων.

2. Καθιερώνουμε υπερωριακή εργασία με αμοιβή, για 

το Β’ εξάμηνο του έτους 2021, κατά τις απογευματινές 

ώρες των εργάσιμων ημερών και μέχρι εξακόσιες οκτώ 

(608) ώρες για συνολικά οκτώ (8) υπαλλήλους του Τμή-

ματος Τοπογραφίας και Τμήματος Διαχείρισης Ακινήτων 

της Διεύθυνσης Πολιτικής Γης της Περιφέρειας Θεσσα-

λίας (έδρα Λάρισα), ως κατωτέρω:

Υπερωρίες: συνολικά οκτώ (8) υπάλληλοι με εβδομή-

ντα (76) ώρες έκαστος, έως 31-12-2021: 8Χ76=608 ώρες.

Η συγκρότηση του συνεργείου υπερωριακής απα-

σχόλησης στην οποία θα αναφέρεται ο αριθμός και το 

ονοματεπώνυμο των συμμετεχόντων στο συνεργείο 

υπαλλήλων, η κατηγορία και το Μ.Κ. αυτών, το συνολι-

κό χρονικό διάστημα καθώς και οι ημέρες παροχής της 

εργασίας και οι ώρες απασχόλησης για τον καθένα κατά 

μήνα, θα γίνει με απόφασή μας ανάλογα με τις εκάστοτε 

παρουσιαζόμενες ανάγκες.

Η δαπάνη, η οποία ανέρχεται στο ύψος των τριών χιλιά-

δων τριακοσίων εξήντα τεσσάρων ευρώ και πενήντα δύο 

λεπτών (3.364,52€), θα καλυφθεί από πιστώσεις του προ-

ϋπολογισμού της Περιφέρειας Θεσσαλίας οικονομικού 

έτους 2021 και θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε. 0511 του Ε.Φ. 073.

Υπεύθυνος για την παρακολούθηση και τον έλεγχο 

της πραγματικής παροχής υπερωριακής απασχόλησης 

ορίζεται ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Πολιτικής Γης 

της Περιφέρειας Θεσσαλίας (έδρα Λάρισα)

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Λάρισα, 15 Ιουλίου 2021

Ο Περιφερειάρχης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ

Ι 

   Αριθμ. 1416 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας. 

 Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ

ΠΑΙΔΕΙΑ - ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ ΚΟΙ.Π.Α.Π. ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ - ΠΕΥΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87).

2. Τις διατάξεις της παρ.  10 του άρθρου 12 του 

ν. 2503/1997 (Α΄ 107).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 36, 48, 49 και 176 του 

ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημο-

τικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄ 143).

4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α’ 176).

5. Την υπό στοιχεία 2/2015/5-1-2016 ΔΕΠ «Παροχή 

οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφα-

λαίου Β’ του ν. 4354/2015» (Α΄ 176) .

6. Την υπ’ αρ. 45/2020 απόφαση του Διοικητικού Συμ-

βουλίου του ΚΟΙ.Π.Α.Π. περί ορισμού πρακτικογράφου.

7. Το γεγονός ότι η Ρουμελιώτου Ιωάννα υπάλληλος 

του ΝΠΔΔ - ΚΟΙ.Π.Α.Π. κλάδου ΔΕ Διοικητικού, τηρεί τα 

πρακτικά των συνεδριάσεων του Διοικητικού Συμβουλί-

ου πέραν των ωρών της υποχρεωτικής εργασίας.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ45262 Τεύχος B’ 3343/26.07.2021

8. Το γεγονός ότι προκαλείται δαπάνη ύψους 1.000 € 
που θα βαρύνει τον Κ. Α. Ε. 15.6022.0001 του προϋπολο-
γισμού οικονομικού έτους 2021, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε υπερωριακή απασχόληση πέραν της 
υποχρεωτικής για το έτος 2021, για την υπάλληλο Ρου-
μελιώτου Ιωάννα του Δημητρίου, με σχέση εργασίας 
Αορίστου Χρόνου Ιδιωτικού Δικαίου, για την τήρηση των 
πρακτικών του Διοικητικού Συμβουλίου του Νομικού 
Προσώπου ΚΟΙ.Π.Α.Π. και μέχρι 120 ώρες για το β΄ εξά-
μηνο 2021 για απογευματινή υπερωριακή απασχόληση.

Η αμοιβή θα καθορίζεται με τις διατάξεις του 

ν. 4354/2015.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Λυκόβρυση, 15 Ιουνίου 2021

Η Πρόεδρος

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΜΑΜΑΛΑΚΗ    

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02033432607210004*


